

レジメン名	抗がん剤	用量	単位	投与経路	投与日	1クール	がん種
AZA(75) div d1-7 q4w 骨髄異形成症候群	ビダージェ注	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7	28日	骨髄異形成症候群
AZA(75) sc d1-7 q4w 骨髄異形成症候群	ビダージェ注	75	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7	28日	骨髄異形成症候群
リツキシマ(375) q1w 非ホジキンリンパ腫	リツキサン注	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1	7日	リンパ腫
リツキシマBS(375) q1w 非ホジキンリンパ腫	リツキシマBS注	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1	7日	リンパ腫
CHOP療法 q3w 非ホジキンリンパ腫	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	ブレドニロン	100	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
リツキシマBS(375)d1+CHOP療法 d2 q2-3w 非ホジキンリンパ腫	リツキシマBS注	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1	14-21日	リンパ腫
	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 2		
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2		
リツキシマBS(375)d2-CHOP療法 d1 q2-3w (CHOP先行) 非ホジキンリンパ腫	リツキシマBS注	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2	14-21日	リンパ腫
	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1		
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
DPACE療法 q4-6w 多発性骨髄腫・形質細胞性白血病	エストロド注 点静用	40	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4	28日	多発性骨髄腫
	ドキシロピシン塩酸塩注	10	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	シスプラチン注マルコ	10	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	エンドキサン注	400	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	デキササート注	33	mg	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
ガザイバ(1000/body)d1 8 15+CHOP d2 q3w 1コース目 局性リンパ腫	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1, 8, 15	21日	リンパ腫
	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 2		
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2		
ガザイバ(1000/body) d1+CHOP d2 q3w 2-6コース目 局性リンパ腫	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 2		
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2		
ガザイバ(1000/body)維持 q3w+CHOP後 7-8コース目 局性リンパ腫	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 2, 9, 16		
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
ガザイバ+CHOP(CHOP先行) 1コース目 q3w 局性リンパ腫	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1		
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
ガザイバ+CHOP(CHOP先行) 2-6コース目 q3w 局性リンパ腫	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 2	21日	リンパ腫
	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1		
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
ガザイバ(1000/body)d1 8 15+ベンダムステチン(90)d2 3 q4w 1コース目 FL	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1, 8, 15	28日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2, 3		
	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1		
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2		
ガザイバ(1000/body)d1+ベンダムステチン(90)d1 2 q4w 2コース以降 FL	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1	28日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2		
	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1		
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2		
ガザイバ(1000/body)維持 q3w G+Benda後 局性リンパ腫	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1	28日	リンパ腫
	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 3, 10, 17		
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2		
	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 3		
ガザイバ(1000/body)d3+Benda先行(90)d1-2 q4w 2コース以降 FL	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 1, 2	28日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2		
	ガザイバ点滴静注	1000	mg	点滴静注	Day 3		
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2		
CHOP療法 q3w 非ホジキンリンパ腫	オンコピン注	1.4	mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	ドキシロピシン塩酸塩注	50	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	エストロド注 点静用	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	エンドキサン注	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
GDP【GEM(1000)d1 8+DEX(40/body)d1-4+CDDP(75)d1】q3w NHL	ゲムシタピン点滴静注用	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 8	21日	リンパ腫
	シスプラチン注	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4		
	ゲムシタピン点滴静注用	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 8		
GCD【GEM(1000)d1 8+CBDC(AUC5)d1+DEX(40/body)d1-4】q3w NHL	カルボプラチン注	5	AUC	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4		
	ゲムシタピン点滴静注用	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 8, 15		
	ゲムシタピン点滴静注用	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 8, 15		
CHASE療法 q3w 非ホジキンリンパ腫	エストロド注 点静用	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3	21日	リンパ腫
	エンドキサン注	1200	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3		
	キロサイド注	2000	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 2, 3		
ABVD(DTIC:375)d1 15 q4w ホジキンリンパ腫	エクザール注	6	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15	28日	リンパ腫
	ドキシロピシン塩酸塩注	25	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	プレオ注射用	10	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ダカルバジン注	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
ABVD(DTIC:250)d1 15 q4w ホジキンリンパ腫	エクザール注	6	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15	28日	リンパ腫
	ドキシロピシン塩酸塩注	25	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	プレオ注射用	10	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ダカルバジン注	250	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
7d+セトリス(1.8mg/kg)d1 q3w 再発・難治ホジキンリンパ腫(CD30+)・ALCL	アドセトリス点滴静注用	1.8	mg/kg	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エクザール注	6	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ドキシロピシン塩酸塩注	25	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ダカルバジン注	250	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
【7d+セトリス(1.2)+AVD【A(25)V(6)D(375)】】 d1 15 q4w ホジキンリンパ腫	アドセトリス点滴静注用	1.2	mg/kg	点滴静注	Day 1, 15	28日	リンパ腫
	エクザール注	6	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ドキシロピシン塩酸塩注	25	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ダカルバジン注	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
【7d+セトリス(1.2)+AVD【A(25)V(6)D(375)】】 d1 15 q4w ホジキンリンパ腫	アドセトリス点滴静注用	1.2	mg/kg	点滴静注	Day 1, 15	28日	リンパ腫
	エクザール注	6	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ドキシロピシン塩酸塩注	25	mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ダカルバジン注	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		

	アドセトリス点滴静注用	1.8 mg/kg	点滴静注	Day 1		
アドセトリス(1.8/kg)+CHP(CPA:750+DXR:50+PSL:100) q3w CD30陽性PT	ドキシルピシン塩酸塩注	50 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エンドキサン注	750 mg/ml	点滴静注	Day 1		
	ブレドニロン	100 mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
オプジーホ(240/body)q2w 再発難治ホジキンリンパ腫	オプジーホ点滴静注	240 mg	点滴静注	Day 1	14日	リンパ腫
オプジーホ(480/body)q4w 再発難治ホジキンリンパ腫	オプジーホ点滴静注	480 mg	点滴静注	Day 1	28日	リンパ腫
リツキシマブBS(375/d1+Benda(90)/d1 2 q4w NHL(2日間投与)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	28日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90 mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
リツキシマブBS(375/d1+Benda(90)/d2 3 q4w NHL(3日間投与)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	28日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3		
リツキシマブBS+Benda(Benda先行) q3w(3日間投与) 非ホジキンリンパ腫	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 3	28日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90 mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
DA-EPOCH+リツキシマブBS(EPOCH先行) q3w 非ホジキンリンパ腫(Level1)	エトボシド注 点静用	50 mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4	21日	リンパ腫
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	ドキシルピシン塩酸塩注	10 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	エンドキサン注	750 mg/ml	点滴静注	Day 5		
	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level1)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	50 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	10 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	750 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level2)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	60 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	12 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	900 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level3)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	72 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	14.4 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	1080 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level4)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	86.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	17.3 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	1296 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level5)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	103.7 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	20.7 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	1555 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level6)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	124.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	24.8 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	1866 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level-1)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	50 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	10 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	600 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
DA-EPOCH+リツキシマブBS q3w 非ホジキンリンパ腫(Level-2)	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	50 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	オンコピン注	0.4 mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	ドキシルピシン塩酸塩注	10 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	エンドキサン注	480 mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ブレドニロン	60 mg/ml	内服 or 静注	Day 2, 3, 4, 5, 6		
VR-CAP(リツキシマブ:day1) q3w マントル細胞リンパ腫	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	ドキシルピシン塩酸塩注	50 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	750 mg/ml	点滴静注	Day 1		
	ボルテゾミブ注射用	1.3 mg/ml	皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
	ブレドニロン	100 mg/ml	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
VR-CAP(リツキシマブ:day2以降) q3w マントル細胞リンパ腫	ドキシルピシン塩酸塩注	50 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エンドキサン注	750 mg/ml	点滴静注	Day 1		
	ボルテゾミブ注射用	1.3 mg/ml	皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
	ブレドニロン	100 mg/ml	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
	リツキシマブBS注	375 mg/ml	点滴静注	Day 2		
ジフォルタ注射液	30 mg/ml	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22, 29, 36	49日	リンパ腫	
CPT-11(25/d1 2+DXR(40)/d3) q3w 非ホジキンリンパ腫	イリリカン塩酸塩点滴静注液	25 mg/ml	点滴静注	Day 1, 2	21日	リンパ腫
	ドキシルピシン塩酸塩注	40 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 3		
CHOP療法 q2w 非ホジキンリンパ腫	オンコピン注	1.4 mg/ml(最大2mg)	点滴静注	Day 1	14日	リンパ腫
	ドキシルピシン塩酸塩注	50 mg(力価)/ml	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	750 mg/ml	点滴静注	Day 1		
	ブレドニロン	100 mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
VCR(1.3/d1+PSL(60)/d1-5 q1w ALL/CLL blast crisis	オンコピン注	1.3 mg/ml	点滴静注	Day 1	7日	白血病
	ブレドニロン	60 mg/ml(用量適宜調節)	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		

CHASE-リツキシマブBS(375) q3w 非ホジキンリンパ腫	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	100	mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4		
	エンドキサン注	1200	mg/ml	点滴静注	Day 2		
	キロサイド注	2000	mg/ml	点滴静注	Day 3, 4		
リツキシマブBS(375)-ICE q4w 非ホジキンリンパ腫	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 2, 3, 4	28日	リンパ腫
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	エトボシド注 点静用	100	mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4		
	カルボプラチン注	5	AUC(最大800mg)	点滴静注	Day 3		
ESHAP療法 q3w 非ホジキンリンパ腫	イホマイド注	5000	mg/ml	点滴静注	Day 3	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	40	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	シスプラチン注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	キロサイド注	2000	mg/ml	点滴静注	Day 5		
リツキシマブBS(375)+ESHAP療法 q3w 非ホジキンリンパ腫	ソルメドロール注	500	mg	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	21日	リンパ腫
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	エトボシド注 点静用	40	mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	シスプラチン注	25	mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4, 5		
	キロサイド注	2000	mg/ml	点滴静注	Day 6		
	ソルメドロール注	500	mg	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6		
リツキシマブBS-ESHAP療法(ESHAP先行) q3-4w 非ホジキンリンパ腫	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 6	21日	リンパ腫
	エトボシド注 点静用	40	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	シスプラチン注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	キロサイド注	2000	mg/ml	点滴静注	Day 5		
	ソルメドロール注	500	mg	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6		
	イリチガン塩酸塩点滴静注液	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
CMD【OPT-11(25)d1-2+MIT(8)d3 DEX(33/body)d1-3】q3w PTCL	ノバトロン注	8	mg/ml	点滴静注	Day 3	21日	リンパ腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3		
	エトボシド注 点静用	100	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
DeVIC療法 q3w 非ホジキンリンパ腫	イホマイド注	1500	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3	21日	リンパ腫
	カルボプラチン注	300	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3		
	フルダラ注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
リツキシマブBS-Flu(Flu点滴投与) q4w CLL B細胞性リンパ腫	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1	28日	リンパ腫
	フルダラ注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
リツキシマブBS-FND療法(リツキシマブ先行) q3-4w B細胞性悪性リンパ腫	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1	21-28日	リンパ腫
	ノバトロン注	10	mg/ml	点滴静注	Day 2		
	フルダラ注	25	mg/ml	点滴静注	Day 2, 3, 4		
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4		
リツキシマブBS-FND療法(FND先行) q3-4w B細胞性悪性リンパ腫	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 4	21-28日	リンパ腫
	ノバトロン注	10	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	フルダラ注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4		
FND療法 q3-4w 悪性リンパ腫	ノバトロン注	10	mg/ml	点滴静注	Day 1	21-28日	リンパ腫
	フルダラ注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4		
ICE q4w 非ホジキンリンパ腫	エトボシド注 点静用	100	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3	28日	リンパ腫
	カルボプラチン注NK	5	AUC(最大800mg)	点滴静注	Day 2		
	イホマイド注	5000	mg/ml	点滴静注	Day 2		
	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
VEL(sc)d1 4 8 11+DEX(PO) q3w 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 8, 15, 22	21日	多発性骨髄腫
VEL(sc)d1 8 15 22+DEX(PO) q5w 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 8, 15, 22	35日	多発性骨髄腫
Emflizitin-Ld (1サイクル) q4w 多発性骨髄腫	Emflizitin点滴静注用	10	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	28	mg	内服	Day 1, 8, 15, 22		
	デキサート注	6.6	mg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22		
Emflizitin-Ld (2サイクル) q4w 多発性骨髄腫	Emflizitin点滴静注用	10	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	28	mg	内服	Day 1, 8, 15, 22		
	デキサート注	6.6	mg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22		
Emflizitin-Ld (3-18サイクル) q4w 多発性骨髄腫	Emflizitin点滴静注用	10	mg/kg	点滴静注	Day 1, 15	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	28	mg	内服	Day 1, 15		
	デキサート注	6.6	mg	点滴静注	Day 1, 15		
	デキサメタゾン	40	mg	内服	Day 8, 22		
	カイプロリス点滴静注用	20	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
KRD q4w 1サイクル目 多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	27	mg/ml	点滴静注	Day 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 8, 15, 22		
	カイプロリス点滴静注用	27	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
KRD q4w 2-12サイクル目 多発性骨髄腫	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 8, 15, 22		
	カイプロリス点滴静注用	27	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 15, 16		
KRD q4w 13サイクル目以降 多発性骨髄腫	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 8, 15, 22		
	カイプロリス点滴静注用	20	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
Kd療法 1サイクル目 2日投与法 q4w 多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	26	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2	28日	多発性骨髄腫
	カイプロリス点滴静注用	56	mg/ml	点滴静注	Day 8, 9, 15, 16		
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
Kd療法 2サイクル目以降 2日投与法 q4w 多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	56	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
Fam-Dacq+BD(1-8サイクル) q3w 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 4, 8, 11	21日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
	ファミリーダックカプセル	20	mg	内服	Day 1, 3, 5, 8, 10, 12		
Fam-Dacq+BD(9-16サイクル) q3w 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 8	21日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9		
	ファミリーダックカプセル	20	mg	内服	Day 1, 3, 5, 8, 10, 12		
Dld 1サイクル目 q4w 多発性骨髄腫	ダラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	40 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		

DLd 2サイクル目 q4w 多発性骨髄腫	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
DLd 3-6サイクル目 q4w 多発性骨髄腫	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1, 15	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 15, 16		
DLd 7サイクル目以降 q4w 多発性骨髄腫	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2		
DLd(皮下)療法 1-2cycle目 q4w 多発性骨髄腫	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
DLd(皮下)療法 3-6cycle目 q4w 多発性骨髄腫	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1, 15	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 15, 16		
DLd(皮下)療法 7cycle目以降 q4w 多発性骨髄腫	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1	28日	多発性骨髄腫
	レブラミドカプセル	25	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2		
DBd 1サイクル目 q3w 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1, 4, 8, 11	21日	多発性骨髄腫
	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
DBd 2-3サイクル目 q3w 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1, 4, 8, 11	21日	多発性骨髄腫
	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
DBd 4-8サイクル目 q3w 多発性骨髄腫	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1, 4, 8, 11	21日	多発性骨髄腫
	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
DBd 9サイクル目以降 q4w 多発性骨髄腫	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1	28日	多発性骨髄腫
	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1		
	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
DBd(皮下)療法 1-3cycle目 q3w 多発性骨髄腫	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1, 8, 15	21日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
DBd(皮下)療法 4-8cycle目 q3w 多発性骨髄腫	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1	21日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
Kd療法(1サイクル目)1日投与法 q4w 多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	20	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1	28日	多発性骨髄腫
	カイプロリス点滴静注用	70	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 8, 15		
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 8, 15, 22		
Kd療法(2サイクル目以降)1日投与法 q4w 多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	70	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 8, 15	28日	多発性骨髄腫
	カイプロリス点滴静注用	20	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2		
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 8, 15, 22		
DKd療法(1cycle目) q4w 再発難治性多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	ガラザレックス点滴静注	8	mg/kg	点滴静注	Day 1, 2		
	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 8, 15, 22		
DKd療法(2cycle目) q4w 再発難治性多発性骨髄腫	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22		
DKd療法(3-6cycle目) q4w 再発難治性多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1, 15		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
DKd療法(7cycle目) q4w 再発難治性多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	ガラザレックス点滴静注	16	mg/kg	点滴静注	Day 1		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
DKd(皮下)療法 1cycle目 q4w 再発難治性多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	20	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2	28日	多発性骨髄腫
	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 8, 9, 15, 16		
	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1, 8, 15, 22		
DKd(皮下)療法 2cycle目 q4w 再発難治性多発性骨髄腫	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 22		
	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
DKd(皮下)療法 3-6cycle目 q4w 再発難治性多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1, 15		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
DKd(皮下)療法 7cycle目以降 q4w 再発難治性多発性骨髄腫	カイプロリス点滴静注用	56	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	多発性骨髄腫
	ガラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1		
	デキサメタゾン	10 (内服) 16.5 (静注)	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
EMブリンチー-Pd(4mg p.o day1-21)+DEX(1サイクル) q4w 多発性骨髄腫	エムブリンチー点滴静注用	10	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	ボマリトカプセル	4	mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	28	mg	内服	Day 1, 8, 15, 22		
EMブリンチー-Pd(4mg p.o day1-21)+DEX(2サイクル) q4w 多発性骨髄腫	デキサート注	6.6	mg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	エムブリンチー点滴静注用	10	mg/kg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22		
	ボマリトカプセル	4	mg	内服	Day 1-21		
EMブリンチー-Pd(4mg p.o day1-21)+DEX(2サイクル) q4w 多発性骨髄腫	デキサメタゾン	28	mg	内服	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	デキサート注	6.6	mg	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22		

エムプリシテリド(4mg p.o day1-21)+DEX(3サイクル以降) q4w 多発性骨髄腫	エムプリシテリド点静注	20 mg/kg	点静注	Day 1	28日	多発性骨髄腫
	ボマリスタカプセル	4 mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	28 mg	内服	Day 1		
	デキサメタゾン	6.6 mg	点静注	Day 1		
サグザ(10mg/kg d1 8 15 22)+Pd 1 サイクル目 q4w 多発性骨髄腫	サグザ点静注	10 mg/kg	点静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	多発性骨髄腫
	ボマリスタカプセル	4 mg	内服	Day 1-21		
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注) mg	内服	Day 1, 8, 15, 22		
	サグザ点静注	10 mg/kg	点静注	Day 1, 15		
サグザ(10/kg d1 15)+Pd 2 サイクル目以降 q4w 多発性骨髄腫	ボマリスタカプセル	4 mg	内服	Day 1-21	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 (内服) 33 (静注) mg	内服	Day 1, 8, 15, 22		
Clofarabine(30)d1-5 q2w 成人 再発・難治ALL	エポルトラ点静注	30 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	14日	白血病
Clofarabine(52)d1-5 q2w 小児 再発・難治ALL	エポルトラ点静注	52 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	14日	白血病
ボテリジオ単剤(1/kg)q1w (計8回) 成人T細胞性白血病	ボテリジオ点静注	1 mg/kg	点静注	Day 1	7日	白血病
RIT(375)d1+CPM(1000)d2+PSL(100/body)d1-5 q3w マクログロブリン血症	リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1	21日	マクログロブリン血症
	エンドキサン注	1000 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 2		
	ブレドニロン	100 mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
NEL(1500)d1 3 5 q3w 再発難治T-ALL	アラノジー注	1500 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 3, 5	21日	白血病
IDA(day1-3)+Ara-C(day1-7) JALSG AML201 A群 AML	イダマイシン注	12 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3	14日	白血病
	キロサイド注	100 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7		
DNR(day1-5)+Ara-C(day1-7) JALSG AML201 B群 AML	ダウノマイシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	14日	白血病
	キロサイド注	100 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7		
大量Ara-C療法(day1-5) JALSG AML201 C群 AML	キロサイド注	2000 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	14日	白血病
MIT(day1-3)+Ara-C(day1-5) JALSG AML201 D-1 AML	ノバトロン注	7 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3	14日	白血病
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
DNR(day1-3)+Ara-C(day1-5) JALSG AML201 D-2 AML	ダウノマイシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3	14日	白血病
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
ACR(day1-5)+Ara-C(day1-5) JALSG AML201 D-3 AML	アクラニン注	20 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	14日	白血病
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
A tripleV(Ara-C+ETP+VCR+VDS) JALSG AML201 D-4 AML	エトボシド注 点静用	100 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	14日	白血病
	オンコピン注	0.8 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点静注	Day 8		
	フィルデシン注	2 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 10		
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
APL C9710 induction(DNR+Ara-C+ATRA)白血病	ダウノマイシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 3, 4, 5, 6	14日	白血病
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9		
APL C9710 C1(ATO:0.15/kg day1-5) 白血病	ベサリドカプセル	45 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1~CRまで	7日	白血病
	トリセノックス注	0.15 mg/kg	点静注	Day 1, 2, 3, 4, 5		
APL C9710 C2(ATRA:45 day1-7+DNR:50 day1-3) q4w 白血病	ダウノマイシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1, 2, 3	28日	白血病
	ベサリドカプセル	45 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-7		
ボテリジオ併用mLSG 1 サイクル目 ATLL	ドキソルピシン塩酸塩注	40 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1	28日	ATLL
	オンコピン注	1 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点静注	Day 1		
	エンドキサン注	350 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 1, 8		
	ボテリジオ点静注	1 mg/kg	点静注	Day 2, 14		
	ドキソルピシン塩酸塩注	30 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 8		
	サイメリン注	60 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 8		
	フィルデシン注	2.4 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 15		
	エトボシド注 点静用	100 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 15, 16, 17		
	カルボプラチン注	250 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 15		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 15, 16, 17		
	Day 2					
ボテリジオ併用mLSG 2-4 サイクル目 ATLL	ドキソルピシン塩酸塩注	40 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 2	28日	ATLL
	オンコピン注	1 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点静注	Day 2		
	エンドキサン注	350 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 2		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 2, 9		
	ボテリジオ点静注	1 mg/kg	点静注	Day 1, 15		
	ドキソルピシン塩酸塩注	30 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 9		
	サイメリン注	60 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 9		
	フィルデシン注	2.4 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 16		
	エトボシド注 点静用	100 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 16, 17, 18		
	カルボプラチン注	250 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 16		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 16, 17, 18		
	Day 2					
ボテリジオ併用mLSG 2-4 サイクル目(難注あり) ATLL	ドキソルピシン塩酸塩注	40 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 2	28日	ATLL
	オンコピン注	1 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点静注	Day 2		
	エンドキサン注	350 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 2		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 2, 9		
	ボテリジオ点静注	1 mg/kg	点静注	Day 1, 15		
	ドキソルピシン塩酸塩注	30 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 9		
	サイメリン注	60 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 9		
	フィルデシン注	2.4 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 16		
	エトボシド注 点静用	100 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 16, 17, 18		
	カルボプラチン注	250 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 16		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 16, 17, 18		
	Day 1					
mLSG(難注あり) ATLL	ドキソルピシン塩酸塩注	40 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1	28日	ATLL
	オンコピン注	1 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1		
	エンドキサン注	350 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 1		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 1, 8		
	ドキソルピシン塩酸塩注	30 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点静注	Day 8		
	サイメリン注	60 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 8		
	フィルデシン注	2.4 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 15		
	エトボシド注 点静用	100 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 15, 16, 17		
	カルボプラチン注	250 mg/m <sup>2</sup>	点静注	Day 15		
	ブレドニロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 15, 16, 17		
	Day 1					
	Day 1					

ビリンサイト 1サイクル目d1-28 q6w (18歳≦age)(成人)45kg以上	ビリンサイト点静注用	9 μg	点滴静注	Day 1-7	42日	白血病
	ビリンサイト点静注用	28 μg	点滴静注	Day 8-28		
ビリンサイト 2-5サイクル目d1-28 q6w (18歳≦age)(成人)45kg以上	ビリンサイト点静注用	28 μg	点滴静注	Day 1-28	42日	白血病
ビリンサイト 6-9サイクル目(18歳≦age)(成人)45kg以上	ビリンサイト点静注用	28 μg	点滴静注	Day 1-28	84日	白血病
ビリンサイト 1サイクル目d1-28 q6w (18歳≦age)(成人)45kg未満	ビリンサイト点静注用	5 μg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1-7	42日	白血病
	ビリンサイト点静注用	15 μg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 8-28		
ビリンサイト 2-5サイクル目d1-28 q6w (18歳≦age)(成人)45kg未満	ビリンサイト点静注用	15 μg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1-28	42日	白血病
ビリンサイト 6-9サイクル目(18歳≦age)(成人)45kg未満	ビリンサイト点静注用	15 μg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1-28	84日	白血病
JALSG ALL202-0 induction(25歳≦age<60歳)	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	白血病
	ダウノマイシン注	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	エンドキサン注	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	ロイナーゼ注	3000 単位/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 9, 11, 13, 16, 18, 20		
	フルドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-21 1週間で漸減		
JALSG ALL202-0 induction(60歳≦age)	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28日	白血病
	ダウノマイシン注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	エンドキサン注	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	ロイナーゼ注	3000 単位/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 9, 11, 13, 16, 18, 20		
	フルドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-7 1週間で漸減		
JALSG ALL202-0 C1/C4 HdAra-C phase(60歳≦age)	キロサイド注	1000 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点滴静注	Day 1, 2, 3	21日	白血病
	エトポシド注 点静用	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	デキササート注	33 mg	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	メトトレキサート注	15 mg	脳脊髄腔注射	Day 1		
	デキササート注	3.3 mg	脳脊髄腔注射	Day 1		
JALSG ALL202-0 C1/C4 HdAra-C phase(25歳≦age<60歳)	キロサイド注	2000 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点滴静注	Day 1, 2, 3	21日	白血病
	エトポシド注 点静用	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	デキササート注	33 mg	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	メトトレキサート注	15 mg	脳脊髄腔注射	Day 1		
	デキササート注	3.3 mg	脳脊髄腔注射	Day 1		
JALSG ALL202-0 C2/C5(A) MTX phase(50歳≦age)	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1, 15	21日	白血病
	メトトレキサート注	1500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ロイケリン散	25 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-21		
	メトトレキサート注	15 mg	脳脊髄腔注射	Day 1, 15		
JALSG ALL202-0 C2C5(A) MTX phase(25歳≦age<50歳)	デキササート注	3.3 mg	脳脊髄腔注射	Day 1, 15	21日	白血病
	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1, 15		
	メトトレキサート注	3000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ロイケリン散	25 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-21		
JALSG ALL202-0 C3 reinduction phase(25歳≦age)	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1, 8, 15	42日	白血病
	ドキシルピシン塩酸塩注	30 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 8, 15		
	エンドキサン注	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 29		
	キロサイド注	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 29-33, 36-40		
	メトトレキサート注	15 mg	脳脊髄腔注射	Day 1, 29		
	キロサイド注	40 mg	脳脊髄腔注射	Day 1, 29		
	デキササート注	3.3 mg	脳脊髄腔注射	Day 1, 29		
	デキサメタゾン	10 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-8, 15-22		
	ロイケリン散	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 29-42		
	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1		
JALSG ALL-202-0 maintenance q4w	メトトレキサート錠	20 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1, 8, 15, 22	28日	白血病
	フルドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-5		
	ロイケリン散	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-28		
	デキサメタゾン	10 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 1-8, 15-22		
ベスボンサd1 8 15 1サイクル目 q3-4w CD22陽性ALL	ベスボンサ点滴静注用	0.8 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1	21日	白血病
ベスボンサ(0.5)d1 8 15 2サイクル目以降(寛解症例) q4w CD22陽性ALL	ベスボンサ点滴静注用	0.5 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 8, 15	28日	白血病
ベスボンサ(0.5)d1 8 15 2サイクル目以降(非寛解症例) q4w CD22陽性ALL	ベスボンサ点滴静注用	0.8 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
クラリシリン(0.09/kg) 7日間持続投与 q4-6w	ロイスタチン注	0.09 mg/kg	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7	28日	白血病
クラリシリン(0.12/kg) 2時間投与 day1-5 q4w	ロイスタチン注	0.12 mg/kg	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	28日	白血病
APL0406 consolidation(Arm A)	ドリセノックス注	0.15 mg/kg	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5	7日	白血病
	ベサノイド	45 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-14 4週毎×7サイクル		
CAG【ACR(14)d1-4+【Ara-C(20)+G-CSF】d1-14】(点滴静注)難治性AML	アクラシニン注	14 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4	21日	白血病
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1-14		
	G-CSF	200 μg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1-14		
CAG【ACR(14)d1-4+【Ara-C(20)+G-CSF】d1-14】(皮下注)難治性AML	キロサイド注	10 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	皮下注	Day 1-14	21日	白血病
	アクラシニン注	14 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
	G-CSF	100 μg/m <sup>2</sup>	皮下注	Day 1-14		
hyperCVAD/HD-MA交代療法 C1 q3w ALL	エンドキサン注	300 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3	21日	白血病
	ドキシルピシン塩酸塩注	50 mg(力価)/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 4		
	オンコピン注	2 mg	点滴静注	Day 4, 11		
	デキサメタゾン	40(内服), 33(静注) mg	内服 or 静注	Day 1-4, 11-14		
hyperCVAD/HD-MA交代療法 C2 q3w ALL	メトトレキサート注	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1	21日	白血病
HAM(High dose AraC+MIT) q4w ALL/AML	キロサイド注	2000 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点滴静注	Day 2, 3	28日	白血病
	キロサイド注	2000 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4		
GRAALL-2003 induction(poor responder) ALL	フルドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 1-14 1週間で漸減	28日	白血病
	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22		
	ダウノマイシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	ダウノマイシン注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 15, 16		
	エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	500 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点滴静注	Day 15, 16		
	ロイナーゼ注	6000 単位/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 8, 10, 12, 20, 22, 24, 26, 28		
	レノグラステム	150 μg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 17~骨髄回復まで		
GRAALL-2003 induction(good responder) ALL	フルドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服 or 静注	Day 1-14 1週間で漸減	28日	白血病
	オンコピン注	1.3 mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22		
	ダウノマイシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	ダウノマイシン注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 15, 16		
	エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1, 15		
	ロイナーゼ注	6000 単位/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 8, 10, 12, 20, 22, 24, 26, 28		
	レノグラステム	150 μg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 17~骨髄回復まで		

GRAALL-2003 salvage ALL	キロサイド注	2000	mg/ml(12時間毎)	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4	21日	白血病
	イダマイシン注	12	mg(力価)/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	レノグラステム	150	μg/m2	点滴静注	Day 9~骨髄回復まで		
GRAALL-2003 Consolidation blocks-1 4 7 ALL	キロサイド注	2000	mg/ml(12時間毎)	点滴静注	Day 1, 2	14日	白血病
	デキサメタゾン	9(内服:8.25(静注))	mg(12時間毎)	内服 or 静注	Day 1, 2		
	ロイナーゼ注	10000	単位/ml	点滴静注	Day 3		
	レノグラステム	150	μg/m2	点滴静注	Day 7-13		
GRAALL-2003 Consolidation blocks-2 5 8 ALL	オンコピン注	2	mg	点滴静注	Day 1	14日	白血病
	メトトレキセート注	3000	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	ロイナーゼ注	10000	単位/ml	点滴静注	Day 2		
	ロイケリン散	60	mg/ml	内服	Day 15-21		
GRAALL-2003 Consolidation blocks-3 6 9 ALL	レノグラステム	150	μg/m2	点滴静注	Day 22-27	14日	白血病
	エトボシド注 点静用	75	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
	メトトレキセート注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	エンドキサン注	500	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
GRAALL-2003 late intensification(first induction後CR) ALL	レノグラステム	150	μg/m2	点滴静注	Day 3~骨髄回復まで	28日	白血病
	プレドニロン	60	mg/ml	内服 or 静注	Day 1-14 1週間で漸減		
	オンコピン注	1.3	mg/ml(最大2mg)	点滴静注	Day 1, 8, 15		
	ダウノマイシン注	30	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
	エンドキサン注	500	mg/ml(12時間毎)	点滴静注	Day 15		
	ロイナーゼ注	6000	単位/ml	点滴静注	Day 8, 10, 12, 18, 20, 22		
GRAALL-2003 maintenance q4w ALL	オンコピン注	1.3	mg/ml(最大2mg)	点滴静注	Day 1	28日	白血病
	プレドニロン	40	mg/ml	内服 or 静注	Day 1-7		
	メトトレキセート錠	25	mg/ml	内服	Day 1, 8, 15, 22		
	ロイケリン散	60	mg/ml	内服	Day 1-28		
リツキシマブBS-DHAP療法(リツキシマブ先行) q3w マル細胞リンパ腫	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	シスプラチン注	100	mg/ml	点滴静注	Day 2		
	キロサイド注	2000	mg/ml(12時間毎)	点滴静注	Day 3		
	デキサメタゾン	40(内服:33(静注))	mg	内服 or 静注	Day 2-5		
リツキシマブBS-DHAP療法(DHAP先行) q3w マル細胞リンパ腫	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 5	21日	リンパ腫
	シスプラチン注	100	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	キロサイド注	2000	mg/ml(12時間毎)	点滴静注	Day 2		
	デキサメタゾン	40(内服:33(静注))	mg	内服 or 静注	Day 1-4		
イスタタックス(14 day1 8 15) q4w 再発・難治PTCL	イスタタックス点滴静注用	14	mg/ml	点滴静注	Day 1, 8, 15	28日	リンパ腫
VP-16(150)単剤 EBV悪性リンパ腫合併)	エトボシド注 点静用	150	mg/ml	点滴静注	Day 1	1日	CAEBV
HD-MTX q2w CD5+DLBCL PEARL5	メトトレキセート注	3500	mg/ml	点滴静注	Day 1	14日	リンパ腫
マイロタグ【9mg/ml day1 15(2回のみ)】再発・難治CD33陽性AML	マイロタグ注	9	mg/ml	点滴静注	Day 1, 15(2回のみ)	28日	白血病
low dose AraC(20) sc D1-10 +ベネクレスタ(内服) q4w AML	キロサイド注	20	mg/ml	皮下注	Day 1-10	28日	白血病
	ベネクレスタ錠	100	mg	内服	Day1(初回のみ)		
	ベネクレスタ錠	200	mg	内服	Day2(初回のみ)		
	ベネクレスタ錠	400	mg	内服	Day3(初回のみ)		
AZA(75) div D1-7+ベネクレスタ(内服) q4w AML	ベネクレスタ錠	600	mg	内服	連日(初回のみday4以降)	28日	白血病
	ビダージェ注	75	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7		
	ベネクレスタ錠	100	mg	内服	Day1(初回のみ)		
	ベネクレスタ錠	200	mg	内服	Day2(初回のみ)		
AZA(75) sc D1-7+ベネクレスタ(内服) q4w AML	ベネクレスタ錠	400	mg	内服	連日(初回のみday3以降)	28日	白血病
	ビダージェ注	75	mg/ml	皮下注	Day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7		
	ベネクレスタ錠	100	mg	内服	Day1(初回のみ)		
	ベネクレスタ錠	200	mg	内服	Day2(初回のみ)		
BDR(維持療法) q12w(最大4コース) 原発性マクロブリン血症	ベネクレスタ錠	400	mg	内服	連日(初回のみday3以降)	84日	原発性マクロブリン血症
	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
リツキシマブBS+GDP(GEM+DEX+CDDP)非ホジキンリンパ腫	デキサメタゾン	40(内服:33(静注))	mg	内服 or 静注	Day 1, 4, 8, 11	21日	リンパ腫
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 11		
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1		
	ゲムシタピン点滴静注用	1000	mg/ml	点滴静注	Day 1, 8		
リツキシマブBS+GOD(GEM+OBDC+A+DEX)非ホジキンリンパ腫	シスプラチン注	75	mg/ml	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	デキサメタゾン	40(内服:33(静注))	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4		
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 8		
	ゲムシタピン点滴静注用	1000	mg/ml	点滴静注	Day 1, 8		
Rit(375)d1+PV(1.8/kg)d2+Benda(90)d2-3 q3w 1コース目(3日間)DLBCL	カルボプラチン注	5	AUC	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	デキサメタゾン	40(内服:33(静注))	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 3, 4		
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1		
Rit(375)d1+PV(1.8/kg)d2+Benda(90)d1-2q3w 2コース目(2日間)DLBCL	ボライビー点滴静注用	1.8	mg/kg	点滴静注	Day 2	21日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/ml	点滴静注	Day 2, 3		
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1		
Rit(375)d1+PV(1.8/kg)d2+Benda(90)d1-2q3w 2コース目(3日間)DLBCL	ボライビー点滴静注用	1.8	mg/kg	点滴静注	Day 1	21日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2		
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1		
Rit(375)d1+PV(1.8/kg)d2+Benda(90)d2-3q3w 2コース目(3日間)DLBCL	ボライビー点滴静注用	1.8	mg/kg	点滴静注	Day 2	21日	リンパ腫
	トリアキシン点滴静注液	90	mg/ml	点滴静注	Day 2, 3		
	リツキシマブBS注	375	mg/ml	点滴静注	Day 1		
Dara-CyBorD療法 1-2cycle目 q4w 全身性AL75dトランス	ダラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1, 8, 15, 22	28日	全身性AL75dトランス
	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 8, 15, 22		
	シクロホスファミド	300	mg/ml	内服 or 静注	Day 1, 8, 15, 22		
	デキサメタゾン	9(内服:16.5(静注))	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
Dara-CyBorD療法 3-6cycle目 q4w 全身性AL75dトランス	ダラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1, 15	28日	全身性AL75dトランス
	ボルテゾミブ注射用	1.3	mg/ml	皮下注	Day 1, 8, 15, 22		
	シクロホスファミド	300	mg/ml	内服 or 静注	Day 1, 8, 15, 22		
	デキサメタゾン	9(内服:16.5(静注))	mg	内服 or 静注	Day 1, 2, 15, 16		
Dara-CyBorD療法 7cycle目以降 q4w 全身性AL75dトランス	デキサメタゾン	40(内服:33(静注))	mg	内服 or 静注	Day 8, 22	28日	全身性AL75dトランス
	ダラキユーロ配合皮下注	1800	mg	皮下注	Day 1		
CPA(300 d1-3)+Flu(30 d1-3) フレヤンリンパ球除去化学療法	フルダラ注	30	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3	リンパ腫	
	エンドキサン注	300	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
ベンダムシキン(90) D1-2 CAR-T療法 リンパ球除去 DLBCL	トリアキシン点滴静注液	90	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2	リンパ腫	
	フルダラ注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
CPA(250)+Flu(25) day1-3 CAR-T療法 リンパ球除去 DLBCL	フルダラ注	25	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3	リンパ腫	
	エンドキサン注	250	mg/ml	点滴静注	Day 1, 2, 3		
短期MTX(15-10-10) 急性GVHD予防	メトトレキセート注	15	mg/ml	点滴静注	Day 1	7日	急性GVHD予防
	メトトレキセート注	10	mg/ml	点滴静注	Day 3		
	メトトレキセート注	10	mg/ml	点滴静注	Day 6		

短期MTX(15-10-10-10) 急性GVHD予防	メトトレキサート注	15 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 1	12日	急性GVHD予防
	メトトレキサート注	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 3		
	メトトレキサート注	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 6		
	メトトレキサート注	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day 11		
MEL200(100/day 2日間) 自家末梢血幹細胞移植前処置	アルケラン注	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -3, -2		自家末梢血幹細胞移植前処置
FLU(30)d-7~-5+TBI(2Gy×2 3日間) 造血器悪性腫瘍移植前処置	フルダラ注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -7~-5		移植前処置
FLU(30)+CY(14.5/kg)+ATG(2/kg)+TBI 造血不全 移植前処置	エンドキサン注	14.5 mg/kg	点滴静注	Day -6, -5		移植前処置
	フルダラ注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -6~-2		
	サイモグロブリン点滴静注用	0.5 mg/kg	点滴静注	Day -9		
	サイモグロブリン点滴静注用	2 mg/kg	点滴静注	Day -8~-7		
FLU+MEL140(70/day 2日間) 移植前処置	アルケラン注	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -3, -2		移植前処置
	フルダラ注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -7, -6, -5, -4, -3, -2		
FLU+BU(1日1回2日間) 移植前処置	ブスルフェクス点滴静注用	3.2 mg/kg	点滴静注	Day -3, -2		移植前処置
	フルダラ注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -7, -6, -5, -4, -3, -2		
FLU+BU(1日1回4日間) 移植前処置	ブスルフェクス点滴静注用	3.2 mg/kg	点滴静注	Day -5, -4, -3, -2		移植前処置
	フルダラ注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -7, -6, -5, -4, -3, -2		
MEAM療法 自家末梢血幹細胞移植前処置	サイメリン注	300 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -7		移植前処置
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点滴静注	Day -6, -5, -4, -3		
	エトボシド注 点静用	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -6, -5, -4, -3		
	アルケラン注	140 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -2		
	リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -8		
リツキシマブBS-MEAM療法 自家末梢血幹細胞移植前処置	サイメリン注	300 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -7		移植前処置
	キロサイド注	200 mg/m <sup>2</sup> (12時間毎)	点滴静注	Day -6, -5, -4, -3		
	エトボシド注 点静用	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -6, -5, -4, -3		
	アルケラン注	140 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -2		
	エンドキサン注	60 mg/kg	点滴静注	Day -5, -4		
CY(60mg/kg 2日間)+TBI 同種移植前処置	ブスルフェクス点滴静注用	3.2 mg/kg	点滴静注	Day -7~-4		移植前処置
ivBU(1日1回4日間)+CY 移植前処置	エンドキサン注	60 mg/kg	点滴静注	Day -3, -2		移植前処置
	フルダラ注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -3, -2, -1		
FLU(30)+CY(2000)+TBI 造血幹細胞移植後生着不全 再移植前処置	エンドキサン注	2000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day -1		移植前処置
	エクザール注	6 mg/m <sup>2</sup> (最大6mg)	点滴静注	Day 1		
Special C療法【VBL(6)+PSL(2/kg)+MTX(20)+6MP(1.5/kg)】q4w LCH	フレドニン	2 mg/kg	内服	Day 1-5	28日	ランゲルハンス細胞組織球症(LCH)
	メトトレキサート錠	20 mg/m <sup>2</sup>	内服	Day 15		
	ロイケリン散	1.5 mg/kg	内服	Day 1-28		